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Mikä on GreenVET-polku? Mitkä ovat projektin kohderyhmä? 

 

GreenVET-polku -projektin tavoitteena on, että 

ammatilliset oppilaitokset ovat aktiivisia toimijoita 

vihreässä siirtymässä. Koko oppilaitosta koskevassa 

lähestymistavassa ammatillisen oppilaitoksen johtoa ja 

henkilöstöä kannustetaan arvioimaan ja muokkaamaan 

oppilaitoksensa arvoja, toimintoja ja opetusmenetelmiä 

siten, että kestävä kehitys huomioidaan kaikessa 

toiminnassa. Projektissa kehitettävä GreenVET-polku 

auttaa ammatillisen koulutuksen johtoa ja opettajia 

hankkimaan ne tiedot ja taidot sekä omaksumaan 

asenteen, joita he tarvitsevat ohjatakseen opiskelijoita 

hankkimaan Euroopan vihreän kehityksen ohjelman 

mukaisen ja kehittyviin työmarkkinoiden vaatiman 

osaamisen. 

Mikä on koko oppilaitosta koskeva  
lähestymistapa? 

Kokonaisvaltainen lähestymistapa (Whole Institution 

Approach, WIA) on strategia, jolla oppilaitokset pyrkivät 

sisällyttämään kestävän kehityksen kaikkiin 

toimintoihinsa, kulttuuriinsa ja opetussuunnitelmiinsa. 

Tässä lähestymistavassa olennaista on, että kestävää 

kehitystä ei nähdä vain opetettavana aiheena, vaan se 

keskeinen arvo, jonka tulisi levitä oppilaitoksen kaikkiin 

osa-alueisiin. WIA pyrkii luomaan toimintaympäristön, 

jossa kestävä kehitys on olennainen osa oppimis-

kokemusta ja jossa opiskelijoita valmennetaan 

vaikuttamaan myönteisesti kestävään tulevaisuuteen. 

Projektin ensisijaisena kohderyhmänä ovat 

ammatillisen koulutuksen opettajat, sillä he ovat 

lähestymistavan kannalta keskeisessä asemassa 

oppilaitoksen toiminnan ja opetuksen 

kehittämisen keskiössä. 

Kukin pilottihankkeeseen osallistuva 

ammatillinen oppilaitos muodostaa GreenVET-

tiimin, jossa on mukana opettajia, opiskelijoita, 

koulun johtoa ja mahdollisesti muuta 

henkilöstöä. GreenVET -tiimit kulkevat hankkeen 

aikana GreenVET -polun ja jakavat oppinsa 

muun kouluyhteisön kanssa. 

 
Yleisesti ottaen hanke on suunnattu ammatillisessa 

koulutuksessa toimiville, jotka: 

 

 

 ovat kiinnostuneita oman kehittämään 
koulutusalansa ja vihreän siirtymän 
yhteyttä. 

 haluavat edistää oppilaitoksensa 
ekologisen profiilin kehittymistä. 

 haluavat Oppia lisää vihreästä 
osaamisesta ja menetelmistä. 

 



Mitkä ovat GreenVET -projektin 
tulokset? 

 

 

Viitekehys sisältää viisi moduulia: 

GreenVET-viitekehys on nyt 

ladattavissa englanniksi hankkeen 

verkkosivuilta. 
 

 

 
GreenVET tiimit koulutuksessa   
marraskuussa 2024 Espoossa. 

Pilottioppilaitosten  GreenVET -tiimien edustajat 

osallistuivat marraskuussa 2024  Espoossa 

kolmipäiväiseen koulutukseen, jossa käsiteltiin 

kestävän kehityksen arvojen soveltamista 

omassa ammatillisessa oppilaitoksessa 

GreenVET -viitekehyksen avulla. 

 

Tutustu GreenVET -konsortioon 

 

Tulossa pian 
GreenVET-viitekehys on pian saatavilla kuudella kielellä: 
englanti, saksa, latvia, sloveeni, kreikka ja italia 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

1. Euroopan vihreän kehityksen ohjelman (Green 
Deal) ja sen vaikutukset ammatilliseen koulutukseen. 
 

2. Agenda 2030: Kestävää kehitystä edistävän 
koulutuksen kehittäminen. 
 

3. Vihreän osaamisen ymmärtäminen ja sisällyttäminen  
ammatilliseen koulutukseen. 
 

4. Vihreän ajattelutavan edistäminen koko 
oppilaitoksen kattavan lähestymistavan avulla. 
 

5. GreenVET-tietokanta - Resurssienjakamistyökalu. 

Seuraa GreenVETin etenemistä ammatillisen 
koulutuksen kehittämisessä 
ympäristöystävällisempään suuntaan kaikki 
alla Euroopassa ja laajemminkin. 


